
 
 

 
 

BEURER GmbH • Soflinger Str. 218 • 89077 Ulm (Vokietija) Tel. +49 
(0) 731 / 39 89-144 • Faks. +49 (0) 731 / 39 89-255 www.beurer.com • 

El. paštas kd@beurer.de 

 

Prieš prietaiso naudojimą, atidžiai perskaitykite instrukciją ir 
išsaugokite ją ateičiai. Laikykite ją vartotojams prieinamoje 
vietoje. 

1. Įvadas 

FC 45 veido šveitiklis užtikrina švelnų, gilių porų veido valymą. Veido 
šveitiklis net tik valo, bet taip pat skatina veido kraujo apytaką. 

2. Rinkinį sudaro 
• 1 vnt. veido šveitiklis FC 45 
• 1 vnt. šveitiklis 
• 1 vnt. naudojimo instrukcija 
• 2 vnt. AAA (1,5 V) maitinimo elementai 

3. Ženklai ir simboliai 
Šie simboliai yra naudojami naudojimo instrukcijoje, ant pakuočių ir prietaiso 
bei priedų gamintojo lentelės: 

 DĖMESIO 
DĖMESIO reiškia vidutinio lygio pavojų, kurio 
nepaisant, vartotojas gali mirti arba stipriai susižeisti. 

 ĮSPĖJIMAS 
ĮSPĖJIMAS reiškia žemo lygio pavojų, kurio nepaisant, 
vartotojas nestipriai susižeisti. 

PASTABA Pastaba apie svarbią informaciją 

 

Laikykitės šių naudojimo instrukcijų 

 

Prietaisą šalinkite pagal Elektros ir elektroninės 
įrangos atliekų  EB direktyvą - WEEE 

 

 
Gamintojas 

 

Šis gaminys atitinka galiojančius Europos ir šalies 
direktyvų reikalavimus. 

4. Naudojimo paskirtis 
Šiuo prietaisu galima šveisti tik žmogaus veidą (išskyrus akių sritį). 
Nenaudokite šio šveitiklio ant gyvūnų. Šiuo prietaisu draudžiama naudotis 
jaunesniems nei 8 metų vaikams. 
Šis prietaisas skirtas naudoti tik pagal naudojimo instrukcijoje nurodytą 
paskirtį. Gamintojas neatsako už žalą, atsirandančią dėl netinkamo ir 
neatsargaus naudojimo. 

5. Saugos rekomendacijos 

DĖMESIO 

• Pavojus uždusti pakuotės medžiagomis. Laikykite atokiau nuo vaikų. 
• Prieš naudojimą, patikrinkite, ar prietaisas ir jo priedai nepažeisti. Jeigu 

abejojate, nenaudokite šio prietaiso ir susisiekite su pardavėju ar konkrečiu 
klientų aptarnavimo centru. 

• Neleiskite vaikams žaisti su šiuo prietaisu. 
• Prietaisą laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje 
• Šiuo prietaisu gali naudotis vyresni nei 8 metų vaikai, asmenys, turintys 

fizinių, jutiminių ar protinių sutrikimų arba tie, kuriems trūksta patirties ir 
žinių dėl prietaiso naudojimo tik tuo atveju, jeigu šie asmenys yra prižiūrimi 
ir apmokomi atitinkamų asmenų dėl saugaus prietaiso naudojimo ir yra 
susipažinę su galimais pavojais. 

Informacija apie maitinimo elementus 

• Jeigu ant odos arba į akis patenka skysčio, nutekėjusio iš maitinimo 
elementų, pažeistas vietas skalaukite vandeniu ir kreipkitės į gydytoją. 

 Uždusimo pavojus! Maži vaikai gali praryti maitinimo elementą ir 

uždusti. Maitinimo elementus laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje, 
• Atkreipkite dėmesį į poliškumą – (+) ir (-). 
• Jeigu iš maitinimo elemento ištekėjo skystis, užsimaukite apsaugines 

pirštines ir sausa šluoste išvalykite maitinimo elementų skyrių. 
• Saugokite maitinimo elementus nuo aukštos temperatūros. 

 Sprogimo pavojus! Nemeskite maitinimo elementų į ugnį. 

• Nemėginkite įkrauti maitinimo elementų ir saugokite nuo trumpo sujungimo. 
• Jeigu prietaisu ketinate nesinaudoti ilgesnį laiką, išimkite maitinimo 

elementus. 
• Naudokite tik tokius pačius arba atitinkamus maitinimo elementus. 
• Maitinimo elementus keiskite vienu metu. 
• Nenaudokite įkraunamų maitinimo elementų. 
• Nemėginkite maitinimo elementų išardyti, atskirti arba sutraiškyti. 

 DĖMESIO  

Susižeidimo pavojus 

Nesilaikant šios informacijos, galite susižeisti arba sugadinti turtą. 
NENAUDOKITE prietaiso 

 ant pažeistos odos, 

 ant žaizdų, 

 jeigu sergate odos liga arba oda yra sudirginta, 

 po deginimosi, 

 jeigu vartojate vaistus, kurių sudėtyje yra steroidų. 
Elektros prietaisus turi teisę remontuoti tik kvalifikuoti specialistai. 
Netinkamas prietaiso remontas kelia rimtą pavojų vartotojui. Jeigu prietaisas 
yra sugedęs arba pažeistas, dėl jo remonto kreipkitės į kvalifikuotą 
specialistą. 

6. Prietaiso aprašymas 
 
 
 
 
  

7. Pradinis naudojimas 

7.1 Šepetėlio montavimas 
• Šepetėlį montuokite ant prietaiso viršutinės dalies. 
• Jeigu po naudojimo šepetėlį norite nuimti, patraukite į viršų. 

PASTABA 

Norėdami užtikrinti optimalius rezultatus, šepetėlius keiskite kas 4 mėn. 

7.2 Maitinimo elementų įdėjimas 
• Nuimkite maitinimo elementų skyrelio dangtelį, esantį ant prietaiso 

nugarėlės. 
• Įdėkite rinkinyje esančius maitinimo elementus į skyrelį. Atkreipkite dėmesį 

į nurodytą poliškumą. 
• Paskui uždėkite maitinimo elementų skyrelio dangtelį. 

8. Naudojimas 
1. Sudrėkinkite šepetėlį vandeniu. Niekada nemėginkite naudoti sauso 

šepetėliu, nes galite sudirginti odą. 
2. Ant veido užtepkite valomojo pienelio. 
3. Norėdami prietaisą išjungti, nuspauskite ir vieną sekundę palaikykite On / 

Off mygtuką. Nuspaudus – šepetėlis pradės suktis. 
4. Prietaisas gali veikti lėtu ir greitu režimais. Įjungus prietaisą, šepetėlis 

pradeda suktis lėtesniu greičiu. Norėdami pasirinkti kitą greitį, spustelėkite 
On / Off mygtuką. 

5. Dabar atsargiai priglauskite šveitiklį prie veido ir tolygiais judesiais valykite 
veido odą ir pašalinkite makiažo likučius, nešvarumus ir negyvąsias 
ląsteles. Norėdami užtikrinti nepriekaištingą valymą, nespauskite šveitiklio 
prie odos pernelyg stipriai. Kiekvieną odos plotą valykite ilgiausiai 20 sek. 

6. Po naudojimo, prietaisą išjunkite. Norėdami prietaisą išjungti, nuspauskite 
ir vieną sekundę palaikykite On / Off mygtuką. 

7. Norėdami pašalinti makiažo likučius, kruopščiai nuvalykite veidą vandeniu. 
8. Nuvalykite veidą sausu rankšluosčiu ir tolygiais sukamaisiais judesiais, 

užtepkite drėkinamojo kremo. 
9. Rekomenduojamas naudojimo laikas – 1 min. Po 1 min. prietaisas 

išsijungia savaime. 

9. Priežiūra ir valymas 

DĖMESIO 

• Prieš prietaiso valymą, patraukite šepetėlį į viršų ir nuimkite nuo prietaiso. 
Po kiekvieno naudojimo, kruopščiai nuvalykite šepetėlį. 

• Saugokite, kad į rankoje laikantį prietaisą nepatektų vandens. Jeigu taip 
atsitinka, prietaisu naudokitės tik tada, kai vanduo visiškai išdžius. 

• Saugokite, kad prietaisas nenukristų, nesudrėktų, į jį nepatektų cheminės 
medžiagos, taip pat saugokite nuo nurodytų temperatūros skirtumų ir greta 
esančių šilumos šaltinių (orkaičių, šildytuvų). 

• Po naudojimo, prietaisą valykite minkšta, šiek tiek sudrėkinta šluoste. Jeigu 
prietaisas yra labai išteptas, sudrėkinkite šluostę lengva valymo priemone 
ir vandeniu. Nenaudokite jokių šveičiamųjų valymo priemonių. 

10. Keičiamosios dalys ir susidėvinčios dalys 
Keičiamąsias ir susidėvinčias dalis galima įsigyti nurodytu adresu (pagal 
aptarnavimo vietos adresų sąrašą). Nurodykite atitinkamą užsakymo numerį. 
Atsarginiai šepetėliai: 605.51 

11. Šalinimas 
Norėdami apsaugoti aplinką, nemeskite prietaiso kartu su 
buitinėmis atliekomis. Pristatykite prietaisą į atitinkamą surinkimo 
ar perdirbimo punktą. Prietaisą šalinkite pagal EB direktyvą – 
WEEE (Elektros ir elektroninės įrangos atliekų). Kilus 
klausimams, kreipkitės į vietos atliekų tvarkymo centrus. 
Išsikrovusius maitinimo elementus reikia mesti į tam skirtus konteinerius, 
pristatyti į perdirbimo centrus ar elektroninių prekių parduotuves. Teisiškai 
turite teisę kreiptis dėl maitinimo elementų šalinimo. 
Apačioje nurodyti kodai įspėja apie sudėtyje esančias pavojingas medžiagas:  

 
Pb = sudėtyje yra švino, 
Cd = sudėtyje yra kadmio, 
Hg = sudėtyje gyvsidabrio. 

 


